DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORAÇÃO DA MÃO DE
OBRA INFANTO-JUVENIL NO MAIOR SÃO JOÃO DO MUNDO DE 2014 de autoria de
CLÉSIA OLIVEIRA PACHÚ, LARISE PACHÚ LIMA, LUCAS BRASILEIRO DE OLIVEIRA
GOMES, foi publicado nos Anais I CONIDIH referente ao ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30078

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30078